

Pytania do Zapytania Ofertowego – linia pilotażowa

W dniu 19.05.2023 r. Zamawiający otrzymał pytania dotyczące Zapytania ofertowego z dnia 17.05.2023 r. z przedmiotem zamówienia „Dostawa, montaż oraz wdrożenie do użytkowania fabrycznie nowej linii pilotażowej dedykowanej pod produkcję nieorganicznych sypkich mas samoutwardzalnych wraz z niezbędną infrastrukturą”, które przedstawiamy poniżej wraz z odpowiedziami ze strony Zamawiającego:

Pytanie 1:

„Proszę o wyjaśnienie kwestii z zapytania ofertowego: *"System podawania żywicy i utwardzacza z kontrolą i pomiarem przepływu, dostosowany do automatycznego sterowania procesem"* - w proponowanym systemie mamy dwa utwardzacze i jedną "żywicę" w systemie nieorganicznym oraz dwa utwardzacze i jedną "żywicę" dla procesu PepSet czyli w sumie 6 niezależnych obiegów. Aby zapewnić pełną automatykę procesu niezbędnym będzie zainstalowanie na każdym obiegu (w sumie 6 szt.) przepływomierzy. Ponieważ jest to znaczny koszt samego urządzenia proszę o potwierdzenie, że oczekujecie Państwo takiej instalacji.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Poprzez „System podawania żywicy i utwardzacza z kontrolą i pomiarem przepływu, dostosowany do automatycznego sterowania procesem” rozumiemy, że ma to być system z pełną kontrolą ilości przepływających cieczy i możliwości sterowania tym przepływem w cyklu automatycznym oraz manualnym. Dodatkowo precyzyjnie wykaże ilości zużytych materiałów przy produkcji danego detalu.

Pytanie 2:

„Proszę o wyjaśnienie kwestii z zapytania ofertowego: *"Stanowisko do nanoszenia pokrycia ochronnego (poprzez polewanie) na wnękę formy zainstalowane w linii"* - w punkcie dotyczącym mieszarko nasypywarki prosicie Państwo o (...) *"należy przewidzieć 2 niezależne stanowiska formowania, jedno na wibratorze karuzeli i drugie obok dla form ponadgabarytowych, umiejscowione w sposób umożliwiający transport form za pomocą wózka widłowego i zgodny ze wskazanym przez Zamawiającego miejscem"* - czy w takim razie stanowisko do nanoszenia pokryć ma również umożliwiać nanoszenie pokryć na formy ponadgabarytowe zasypywanie z mieszarko nasypywarki? Jeżeli tak proszę o podanie gabarytów i max masy takich półform ponadgabarytowych do skalkulowania nośności manipulatora oraz wielkości wanny ociekowej.”



Co-funded by the
European Union



Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Stanowisko do nanoszenia pokrycia na formy poprzez polewanie ma umożliwić pokrywanie form ponad gabarytowych. Wymiary połówki formy to 1.6m x 1.2 m 1m waga max 3000kg.

Pytanie 3:

„Czy Odlewnie Polskie doprowadzą media do wskazanych punktów w urządzeniach takie jak: energia elektryczna, sprężone powietrze? Czy Media te będą w jednym miejscu w hali i trzeba będzie rozprowadzić instalacje do wszystkich urządzeń w zakresie oferty? Jeżeli konieczne będzie doprowadzenie mediów proszę o dokładne wskazanie miejsc z których będą one dostępne celem oszacowania odległości kabli elektrycznych oraz rur sprężonego powietrza. Koniecznym będzie również podłączenie sieci Ethernet (industry 4.0 przekazywanie danych) w tym przypadku również proszę o informację czy Odlewnie Polskie podłączą kabel we własnym zakresie pod wskazany punkt w naszym panelu czy mamy wliczyć to podłączenie w zakres oferty. W tym przypadku również proszę o wskazanie miejsca przyłącza.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Doprowadzenie mediów i kabla Ethernet są po stronie OPSA.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Jacek Wojtan